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B

2440

2425

ventilatie
70x220 mm

prefab latei

mortelspecie

gips 9 mm

afdichting

garantiemultiplex, 25 mm

stucstop profiel + kitvoeg

aluminium deurkozijn

aluminium zetwerk kader

aluminium zetwerk kader

in kleur kozijn

kozijnanker, thermisch verzinkt
DPC-folie

opbouw gevel, Rc > 4,7 m2K/W:

-

-

- zwart verduurzaamde vert. ventilatielatten, 44x69 mm

- zwart verduurzaamde hor. ventilatielatten, 44x44 mm 

- zwart verduurzaamde vert. ventilatielatten 28x45 mm

- horizontale houten potdekseldelen 25-10 mm

kalkzandsteen 120mm

Isobouw slimfort 181mm Rc= 5,0 m²kW

120 181 45 44 28 25

PUR isolatie

120 323

120 323

443

15 220

b.k. kozijn

o.k. stelkozijn
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01

opbouw gevel, Rc > 4,7 m2K/W:

-

-

-  luchtspouw, 40 mm

-

-

stucwerk

isolatie 140mm

kalkzandsteen 120mm

50x150 mm

DPC-folie

WBP, 15 mm

aluminium waterslag  + anti-dreun + kopschotjes kozijnanker, thermisch verzinkt

afdichting

aluminium raamkozijn

HR++ beglazing

mortelspecie

garantiemultiplex, 25 mm

natuursteen vensterbank

zw
a
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g
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 s
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1000

1017

1515015

10 100 40 140 120

12028010

410

b.k. stelkozijn

o.k. kozijn

600

b.k. stucwerk gevelplint

metselwerk 100mm
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01

2385

2400

o.k. stelkozijn

b.k. kozijn

b.k. vloerafwerking

vloeropbouw:

-

-
cementdekvloer 70mm

breedplaatvloer 250mm

randisolatie

vloerverwarming

kozijnanker, thermisch verzinkt

prefab latei

afdichting
50x150 mm

opbouw gevel, Rc > 4,7 m2K/W:

-

-

-  luchtspouw, 40 mm

-

-

stucwerk

isolatie 140mm

kalkzandsteen 120mm

stucstop profiel

aluminium raamkozijn

HR++ beglazing

stalen latei thermisch verzinkt +

gepoedercoat in kleur stucwerk

DPC-folie

gips, 9 mm

garantiemultiplex, 25 mm

2970

2900

2650

b.k. dekvloer

b.k. breedplaatvloer

o.k. breedplaatvloer

7
0

2
5
0

120290

410

15 150 15

mortelspecie

aluminium zetwerk in kleur kozijn

stucstopprofiel + kitvoeg

metselwerk 100mm

10 100 40 140 120
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flexibel blijvend PU schuim

Dakopbouw, Rc > 6,3 m2K/W:

- vlakke dakpan 

- panlatten

- tengels

- Isobouw SlimFix Max 7.0 Rc= 6,3m²kW

ruiter

ondervorst

gipsplafondplaat 12,5mm

rachelwerk, 18 mm

b.k. nok

45°

ca. 7390

nokvorst
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01

50x150 mm
afdichting

gips, 9 mm

mortelspecie

kozijnanker, thermisch verzinkt

DPC-folie

HR++ beglazing

aluminium waterslag 

voorzien van anti-dreun 

+ kopschotjes

vensterbank

stucstopprofiel + kitvoeg

garantiemultiplex, 25 mm

10 100 165 15 120

10 280 120

410

15 150 15

1
0

opbouw gevel, Rc > 4,7 m2K/W:

-

-

-  luchtspouw, 40 mm

-

-

stucwerk

isolatie 140mm

kalkzandsteen 120mm

metselwerk 100mm
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x
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5
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opbouw gevel, Rc > 4,7 m2K/W:

-

-

- zwart verduurzaamde hor. ventilatielatten, 44x69 mm

- zwart verduurzaamde vert. ventilatielatten, 38x44 mm

- horizontale houten potdekseldelen 25-10 mm

kozijnanker, thermisch verzinkt

PUR isolatie

afdichting

mortelspecie

gips, 9 mm

garantiemultiplex, 25 mm

stucstopprofiel + kitvoeg

HR++ beglazing

DPC-folie

aluminium zetwerk kader in kleur kozijn

aluminium waterslag 

voorzien van anti-dreun 

+ kopschotjes

vensterbank

2
5
2
8

4
5

1
8
1

1
2
0

2
7
9

1
2
0

kalkzandsteen 120mm

Isobouw slimfort 181mm Rc= 5,0 m²kW
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5 5

Datum:

GEWPROJECT NR: BLAD :

A R C H I T E C T E N 
BOXXIS GEW

GEW

GEW

Schaal : 1 : 5

15-2-2024 08:39:30

14-02-2024B23008 OV-631

Detail H1.02


